
Na temelju članka 12. stavka 2. podstavka 2. Zakona o komori arhitekata i 
komorama inženjera u graditeljstvu i prostornom uređenju (»Narodne novine«, broj 
78/2015), Skupština Hrvatske komore inženjera elektrotehnike na temelju prijedloga 
Upravnog odbora Komore, na 5. sjednici održanoj 17. prosinca 2015. godine, 
donijela je 

 
 

ODLUKU  
 o razrješenju i imenovanju  člana  

Skupštine 
Hrvatske komore inženjera elektrotehnike 

 
I. 
 

Razrješuje se dužnosti  člana Skupštine Hrvatske komore inženjera 
elektrotehnike (I. Izborna jedinica – Zagreb): 

 
Jakov Justinić,  dipl.ing.el. 

 
II. 

 
Za člana Skupštine Hrvatske komore inženjera elektrotehnike (I. Izborna 

jedinica - Zagreb) do kraja mandatnog razdoblja, imenuje se: 
 

   Mirko Čukljek, struč.spec.ing.el. 
 

III. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
Klasa:    
Urbroj:    
Zagreb,  17. prosinca 2015. godine 
 

Predsjednik 
Hrvatske komore inženjera elektrotehnike 

Željko Matić, dipl.ing.el., v.r. 
 


